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ПРЕДМЕТ: Доставување на договор за реализација на практична 
настава на студентите  
 
 
 
 
 
 
 
Почитувани,  
 
 

Во прилог Ви доставуваме Договор за реализација на практична настава 
на студентите од Природно-математичкиот факултет во Скопје, во 3 (три) 
еднообразни примероци, на потпис и заверка.  

Ве молиме по извршената заверка, два примерока од Договорот да ни 
бидат вратени на адреса: Природно-математички факултет Скопје, ул. 
Архимедова  
бр. 3 Скопје.  
 
 
 
Со почит,  
 
 
 

Декан,  
 
 

                                                  проф. д-р Даворин Трпески 


